Debes
 Onfio lanna

Dum fiam in de maxima reque

amino mecum deliberaturum libenter
meam sententiam, et consilium, tibi dabo.
Proinde idcirco, ut nauis parata sit nobis,
in qua Basiliam, et postea in Louum, in
quo tu habitas, uenire possumus. Nam
nuntius, me hoc scidente nocturni cum
litteris uenit in schola, Cesarem ad Brugas
profectum, et Dominum. Illic cum firmiter ex-
pressum esse cupientem pugnare cum
Zuingliano, ut nemo tuus proles Basiliam
uenire possit. Vale.

Obliqua petitio ex rade.

Ff  asseruit, das diu digen
dren stück vorgäufig wordes saltem,
und dominum, unser Landmann vor
lässt; dant ob er sson von Brundis

cinnare abeschonint: Quam diu Afranus
 aut mansury sit, nescio. Rumor inter
 Scholasticos est illuminationis inuiri, ne incitat
 in Dormiti manus. Hec uolui te scire et
 sedatione animo, quam proxime scripsit, ut te
 Afranio de negotio, de quo mihi proxime
 scripsisti, agas, antequam hinc discedat.

10 Vale Laudationes ex 17. 5 lib. 30. Simonij
 Wie wol ich ein gutt vernünftigen geseyt
 minn lieber Salobella, an diu
 erust und frey, und ein so groß freud
 und lust, ich und der waeter dard
 empfingend, so müßten wir das er
 kenne, das wir sorglich erfür worden,
 die wird der watter dich, als ein
 solleser sein, ich aber als ein schuldige
 brüder sat, das wir diuob lob
 begarrend iustigstig berwerde far

des fathers also für, was bist ja, so
wirst du fargen febr mag die
pfalleu, und mag aller gebrückerit.
Hör mit Was brücker

Oratio Latina

Quamvis satis contentus eram, mi
dolobella tuo studio, et exromagnu gaudiu
ego, et pater, augetimus, non possum
tam non confiri, magno nos amulari
gaudio, cum pater te talem habere
filium, ego uero eum frustrum, ut tunc
laudis mynims participis fieri cupiam.
Perge itaque hactenus, et nos uicifim
iuxta tuam uoluntate, hincq, dret,
habebis. Vale Laudatoria partim,
et partim hortatoria ex
epist. 5. lib 3.
Joh. Saurmij

Louis ex q thermas
hinterum Vermine conuini.

8

11. Sieh dein täglich mein aller Großer
Grunder zu vielen veltigen weinern,
die gar vom Baden groer gesundheit
salben, sieh vorfügend, auß oft, und
sieh zu vnsere fründten, wonden fünf
Orten wele, so allamou, nach dem
In die flucht, die zu jögen, grober
fand, mir als bald wie gleich
winsten, und sieh mit ihm ferwer
Corio latina

Confessio quodam, charissime frater,
pennilos optimos viros qui ualitudinis
causa huc ad Thermas se conferunt,
et saepe necessarios nostros eximpugis,
qui omnes, post quam tuam diligentia
sumis laudibus ad coelum extulerit
multi maxime gratulantur.